令和5年１2月吉日

郡市陸上競技協会　理事長　様
関係団体　　　　　担当者　様

一般財団法人　石川陸上競技協会
専務理事　澤田　剛紀（公印略）

令和６年度　各郡市・関係団体競技日程（予定）の報告について

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会の活動にご協力を
賜り誠にありがとうございます。
　　「令和６年度　競技日程」作成に当たり、以下の書類を同封しました。つきましては各郡市・
競技団体、関係団体の競技日程（予定）の報告をお願いします。
　なお、県陸協主催・後援・共催・主管などの大会と同日に大会を計画しないようご配慮ください。

＜同封書類＞
　１　令和６年度　石川陸協主催大会および主要競技会日程（案）
　２　競技日程（予定）報告用紙　（石川陸協ＨＰにもアップしてあります。ご利用下さい）
　３　公認競技会申請書（２月の理事会で正式決定後、3月10日までに事務局に提出して下さい。）
　　　４　石川陸協への共催・後援・主管依頼状も早々に提出ください。

＜連絡事項＞
1 日本陸連への報告と県内調整会議の関係上、令和６年１月１３日（土）までに提出して下さい。
2 郡市陸協主催の中学生・小学生の競技会も各郡市で取りまとめて報告して下さい。
3 石川県内すべての競技会の日程を調整したいので、「公認・非公認」に関わらず報告して下さい。
4 公認競技会開催については、ルールブック・ハンドブックを一読して下さい。
～日本陸連ＨＰからも閲覧できます～
5 公認競技会終了後、「記録申請」を石川陸協の記録部を通じ日本陸連に行ってください。
6 同日開催の別大会は個々の競技会として報告ください。
　　　　　　　　　　（カテゴリーの異なる大会の同時開催について特にご注意ください。）
7 学連主催大会は、日程把握のため報告用紙を提出いただきますが、公認申請は学連で行ってください。
⑧　大会名については、正式名称で記入してください。
＜今度の予定＞
　１月１３日（土）　関係団体競技日程提出（締切）
　１月２７日（土）　新年互礼会：競技日程調整会議：金沢ニューグランドホテルを予定
（正式に決定後、ご案内いたします。）
　２月初旬　　　　　理事会にて正式決定　（会場・時間等は決まり次第、ご案内いたします。）
　２月中旬　　　　　日本陸連申請

＜問い合わせ・送付先＞
　南　隆行
携帯　 ０７０–４３９１–４３３５
メール　石川陸協事務局まで　spus4229@spice.ocn.ne.jp
令和６年度　関係団体競技日程（予定）報告用紙
団体名　＜　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＞
　　　　　　　　　　　　　＊「中学生・小学生の競技会」も各郡市で把握し報告をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　※大会名は正式名称で記入してください。

	月日
	新規・継続
	回数
	競技会名
（正式名称でお願い致します。）
	石川陸協の主催・共催・主管・後援
	場所
	公認　非公認

	例
	１２／１２
	新規・継続
	第１回
	石川県中長距離記録会１９７７
	主催・共催・主管・後援
	西部緑地
	公認・非公認

	１

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	２

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	３

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	４

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	５

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	６

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	７

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	８

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	９

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

	１０

	新規・継続

	主催・共催・主管・後援

	公認・非公認

＊令和６年１月１３日（土）までに提出　（不足の際はコピーして下さい。）

連絡責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
　　　　　住所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：

メールアドレス：

令和　5年　　　月　　　日
一般財団法人　石川陸上競技協会
　専務理事　藤垣　晴夫　様
申請団体

理 事 長

令和５年度　公認競技会申請書（競技会ごとに申請して下さい）

本協会が主催する下記の内容の競技会について必要な書類（大会要項案）を添えて申請いたします。
　　＊大会要項が間にあわない場合は、後日「石川陸協事務局」まで送付下さい。

記

申請区分　　　　　　新規　・　継続　　（いずれかを○印で囲んでください）

競技会名
（正式名称）　　　　第　　　回

主催者名

共催者名

後援者名

主管者名

会場名

大会期間

連絡責任者名

同住所　　　　　　　〒

同電話

携帯電話

メールアドレス

添付書類があれば記入　・

·

★この書類は２月の理事会で正式決定後、事務局に提出して下さい。　3月10日まで